23/11/2022 08:36 Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E69791A7/03AEkXODAP9nMlbz08RPP87As0ys8M7iHelSiaKiBb0yn4-HI27NUzvTgPFcD5SYr19… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO N.º 2.039/2022

Decreto N.º 2.039/2022

SÚMULA: CONVOCA A IX CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DESTE MUNICÍPIO
DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO.

O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do
Paraná, Sr. Edimar Aparecido dos Santos, em conjunto
com o CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente deste município FAZ SABER A
TODOS A QUEM POSSA INTERESSAR QUE:

Art. 1º- Fica convocada a IX Conferência Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Cecília do
Pavão neste ano de 2022, cujo tema será “A situação dos
direitos humanos de crianças e adolescentes em tempos de
pandemia pela Covid-19: violações e vulnerabilidades, ações
necessárias para reparação e garantia de políticas de proteção
integral, com respeito à diversidade”, em local, data e horário
previstos no regimento para os fins de regulamentação da
referida IX Conferência Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Santa Cecília do Pavão.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 07
de novembro de 2022.

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudinéia Aparecida Vicente
Código Identificador:E69791A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/11/2022. Edição 2641
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/